





























Evropa

	Francie
	 Français



	Itálie
	 Italiano



	Německo
	 Deutsch



	Španělsko
	 Español



	Spojené království
	 English









Mezinárodní

	Globální
	 English





































	Záruka
	Certifikace
	Udržitelnost
	Novinky
	 vyhrazená oblast
	
























 Download
 Prodejní místa















	






	 Login
	Kdo jsme




	Agentura
	scrignolab
	udržitelnost


	sdělení
	Galerie
	Download



	Scrigno.network

	Scrigno Group

	Kontakty





















	Pouzdra a skryté zárubně






Typologie
Řada
Příslušenství











	Obložková stavební pouzdra
	Bezobložková stavební pouzdra


	Skryté zárubně
	Protipožární řešení
	Stavební pouzdro pro protihlukové posuvné dveře
















	Essential



	Stavební pouzdro Essential posuvné
	Stavební pouzdro Essential Pro
	Stavební pouzdro Essential Dual
	Stavební pouzdro Essential Trial
	Essential posuvné EI 30





	Rám pro Essential křídlové

	Rám pro Essential křídlové bez nadpraží

	Rám pro Essential lichoběžníkové křídlo

	Essential otočné EI 30/60
	Akustické řešení Essential









	Gold



	Stavební pouzdro jednokřídlé Base singolo
	Stavební pouzdro Base dvoukřídlé
	Akustické řešení Gold
	Stavební pouzdro Granluce
	Stavební pouzdro Remix
	Stavební pouzdro Pratico
	Stavební pouzdro Applauso





	Stavební pouzdro Armonico
	Stavební pouzdro Vario
	Stavební pouzdro Contatto
	Stavební pouzdro Orbitale









	Scrigno Tech

	Stavební pouzdro Scrignotech





	Controluce

	Skryté dveře Controluce




	Všechny zárubně




























Gold




















Essential




















Scrigno Tech


























	Dveře






Typologie
Řada
Příslušenství











	Posuvné

	Posuvné dveře se zárubní
	Posuvné dveře zarovnané se stěnou
	Celoskleněné posuvné dveře
	Posuvné dveře zvukotěsné
	Protipožární posuvné dveře

	Posuvné dveře pro vnější stěnu





	Otočné

	Otočné dveře se zárubní
	Otočné dveře v rovině se stěnou
	Celoskleněné otočné dveře
	Protipožární otočné dveře




	Dvířka pro malé prostory



















	Trésor

	Celoskleněné posuvné dveře Trésor pro Base
	Posuvné dveře Trésor pro Orbitale
	Posuvné dveře Trésor pro Granluce
	Posuvné dveře Trésor pro Pratico
	Posuvné dveře Trésor pro Applauso
	Posuvné dveře Trésor pro Armonico
	Posuvné dveře Trésor pro Essential
	Dveře Trésor otočné
	Dveře Trésor pro Essential křídlové

	Dveře Trésor pro Essential křídlové bez nadpraží

	Dveře Trésor pro Essential lichoběžníkové křídlo












	Řešení ze skla

	Posuvné dveře Acqua pro stavební pouzdro Base
	Posuvné dveře Acqua pro Essential
	Essential celoskleněné posuvné dveře Mirr
	Celoskleněné otočné dveře Mirr
	Celoskleněné posuvné dveře pro Remix
	Celoskleněné posuvné dveře pro Base
	Celoskleněné posuvné dveře pro Essential
	Celoskleněné posuvné dveře pro Essential Dual
	Celoskleněné posuvné dveře pro Essential Trial
	Otočné dveře Eletta





	Scrigno Tech

	Otočné 50

	Filo44




	Další produkty

	Akustické řešení Gold
	Akustické řešení Essential
	Essential posuvné EI 30
	Essential otočné EI 30/60
	Essential Little











	Dveře pro vnější stěnu

	Horní cover
	Tyčový posuvný systém
	Viditelné svorky



	Controluce

	Skryté dveře Controluce




	Všechny dveře



































 Kliky pro posuvné dveře
 



















 Madlo pro křídlové dveře
 























	Bezpečnostní dveře






Typologie
Řada
Podrobnosti











	Tradiční bezpečnostní dveře
	Bezpečnostní Protipožární Dveře



















	Scrigno Tech



	Bezpečnostní dveře Sforzesco
	Bezpečnostní dveře Cheverny





	Všechny pancéřové dveře




























	
	Bezpečnostní dveře celoskleněné





	
	Jednokřídlé bezpečnostní dveře
	Dvoukřídlé bezpečnostní dveře





	
	Bezpečnostní dveře s otevíráním tlačením
	Bezpečnostní dveře s otevíráním tahem
	Bezpečnostní dveře s posuvným otevíráním

	Bezpečnostní dveře otočné





	
	Bezpečnostní dveře proti vloupání třídy 3
	Bezpečnostní dveře proti vloupání třídy 4































	
Case History

	Architekti
	Projekty



	Kontakty
	Záruka
	Certifikace
	udržitelnost
	Novinky


	













	



Soukromé osoby



	



Architekti




	



Profesionálové























	



	



Soukromé osoby




	



Architekti




	



Profesionálové





















Skryté dveře Controluce

LED osvětlení integrované do skrytých dveří

Objevte více














Zapuštěné soklové lišty

Zapuštěné soklové lišty, řešení navržené tak, aby doplnilo a obohatilo náš sortiment zapuštěných lišt.

Objevte více














Stavební pouzdra a skryté zárubně Scrigno




Objevte více





























Najděte svého prodejce















Objevte produkty















Pro více informací





















Leader ve výrobě 
Posuvných dveří|Stavebních pouzder|Bezpečnostních dveří 





Vytváříme vynikající otevírací systémy, které zpříjemňují život lidí a přispívají ke kvalitě bydlení.













Produkty












Zapuštěná řešení Scrigno Essential






Stavební pouzdra Scrigno Gold






Bezpečnostní dveře















Naše produkty

Najděte stavbní pouzdro, který nejlépe vyhovuje vašim potřebám

Objevte více














historické budovy





































Produkty Scrigno v exkluzivních projektech

Nápady a inspirace pro domácnost, produkty Scrigno, designérské trendy, projekty a architekti..

Objevte více
















naše nástroje











Pro více informací



Žádost












Najděte svého prodejce


Objevte více












Novinky Skupiny Scrigno


Objevte více























novinky













Fabrizio Campanella novým generálním ředitelem a jednatelem společnosti Scrigno s.r.o.

S. Ermete di Santarcangelo di Romagna, 30. ledna 2023 - Představenstvo společnosti Scrigno SpA s potěšením oznamuje jmenování Fabrizia Campanelly novým generálním ředitelem a jednatelem společnosti s okamžitou platností.

Objevte více












galerie


























SCRIGNO S.p.A.








S. Ermete di Santarcangelo di Romagna 

Via Casale, 975 47822 - (RN) Italia




+39 0541 757711




[email protected]












Poznatky

	Skryté dveře
	Posuvné dveře








Skupina

	Scrigno Group
	Pracujte s námi
	Bezpečnostní protokol Covid19
	Management of reports












Sledujte nás








































Přihlaste se k odběru našeho newsletteru:








Zaregistrujte







Copyrights © 2022 All Rights Reserved by Scrigno Spa 

P.IVA 03145720409 | 
Privacy Policy -
Cookie Policy


































